
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 3/R/16 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 10 maja 2016 r. w
sprawie wniosków i zaleceń z kontroli
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną POIIB

Uchwała nr 3/R/16

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie wniosków i zaleceń z kontroli

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną POIIB

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1946, z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 17
Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy
Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5 z dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 30/04 z dnia 19
czerwca 2004 r., Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 21/08 z dnia 20 czerwca 2008 r., Nr 15/09 z 19 czerwca 2009
r., Nr 24/13 z 29 czerwca 2013 r. i Nr 14/15 z 20 sierpnia 2015 r.), po zapoznaniu się z wymienionymi poniżej
uchwałami Komisji Rewizyjnej Podlaskiej OIIB, dotyczącymi wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję 12
lutego 2016 r., Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje:

§ 1

Odnośnie czterech wniosków i zaleceń pokontrolnych przyjętych przez Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą1.
Nr 3/KR/2016 z 9 marca 2016 r. a dotyczących zarządzania majątkiem Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa w 2015 r.:

1)  pierwszy wniosek i  zalecenie pokontrolne,  zawarty w § 2 pkt 1 ww. uchwały,  o treści  „w trakcie
wyrywkowej kontroli wyposażenia biura POIIB nie stwierdzono uchybień; sprzęty są oznakowane zgodnie z
księgą inwentarzową.” – przyjąć do wiadomości;

2)  drugi  wniosek  i  zalecenie  pokontrolne,  zawarty  w  §  2  pkt  2  ww.  uchwały,  o  treści  „salda  na
poszczególnych kontach zostały sprawdzone i zatwierdzone przez obsługę finansowo-księgową;” – przyjąć
do wiadomości;

3) trzeci wniosek i zalecenie pokontrolne, zawarty w § 2 pkt 3 ww. uchwały, o treści „Komisja Rewizyjna
POIIB  stwierdza,  że  ewidencja  środków trwałych  OIIB  jest  prowadzona  prawidłowo,  amortyzacja  jest
naliczana w programie finansowo-‑księgowym SYMFONIA;” – przyjąć do wiadomości;

4) czwarty wniosek i zalecenie pokontrolne, zawarty w § 2 pkt 4 ww. uchwały, o treści „na podstawie
skontrolowanych dokumentów i otrzymanych informacji wynika, iż zarządzanie majątkiem Podlaskiej OIIB
jest prowadzone prawidłowo.” – przyjąć do wiadomości.

Odnośnie  jednego  wniosku  pokontrolnego  przyjętego  przez  Komisję  Rewizyjną  Podlaskiej  OIIB  uchwałą  Nr1.



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

4/KR/2016 z 9 marca 2016 r., dotyczącego realizacji budżetu POIIB w okresie 01.01.2015 r. – 31.12.2015 r., o treści
„realizacja  budżetu  Podlaskiej  Okręgowej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  w  ww.  okresie  została  wykonana
prawidłowo.” – przyjąć do wiadomości.
Odnośnie trzech wniosków dotyczących kontroli działalności komisji i zespołów powołanych przez Radę Podlaskiej2.
Okręgowej  Izby  Inżynierów Budownictwa w okresie  01.01.2015 r.  –  31.12.2015 r.,  przyjętych  przez  Komisję
Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą Nr 5/KR/2016 z 9 marca 2016 r.:

1) pierwszy wniosek, zawarty w § 2 pkt 1 ww. uchwały, o treści „Zespół Orzekający jest każdorazowo
powoływany przez Przewodniczącego POIIB i  nie  generuje  kosztów dodatkowych.  Członkowie zespołu
wynagradzani są za pracę w ramach ekwiwalentu za pracę na rzecz POIIB, co wpływa na racjonalną
politykę finansową (oszczędnościową) Izby,” – przyjąć do wiadomości;

2)  drugi  wniosek,  zawarty  w  §  2  pkt  2  ww.  uchwały,  o  treści  „Rejestr  spraw  (Zespołu
Prawno-Regulaminowego)  jest  prowadzony w sposób spójny i  czytelny,  członkowie Zespołu  pobierają
wynagrodzenie  za  pracę  na  rzecz  tego  ciała  doradczego  Prezydium Rady  POIIB.  Mając  na  uwadze
złożoność zagadnień prawnych poruszanych w ramach prac Zespołu i efekty z punktu widzenia ochrony
interesów inżynierów budownictwa koszty działalności są w pełni uzasadnione,” – przyjąć do wiadomości;

3)  trzeci  wniosek,  zawarty w § 2 pkt 3 ww. uchwały,  o treści  „Koszty działania Zespołu ds.  Zakupu
Nieruchomości są niskie. Działania Zespołu są uzasadnione, czego efektem jest wyszukanie aktualnie
najkorzystniejszej cenowo oferty nieruchomości na potrzeby nowej siedziby POIIB. Jedynie z uwagi na
względów organizacji pracy Zespołu należy:

- poprawić numerację protokołów z posiedzeń,

- uzupełnić protokół z posiedzenia w dniu 20.10.2015 r.” – przyjąć do wiadomości i realizacji.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Skarbnik Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

inż. Krzysztof Ciuńczyk

 

Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

 mgr inż. Wojciech Kamiński


